Sassofeltrio 15 05 22

MARMX011
Pos. Num.
1 290
2 237
3 47
4 41
5 81
6 301
7 100
8 281
9 355
10 28
11 73
12 193
13 899
14 731
15 250
16 27
17 10

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Comitato

Regionale

Marche

magmbimirng

Pilota Classe
BARATTINI Jonathan MX1
ANTONUCCI Mattia MX1
FABBRI Angelo MX1
BALDUCCI Elia MX1
D'ANGELO Stefano MX1
PREARSI Giuseppe Over
CARIZIA Fabio MX1
DI MARE Nico MX1
SOLAZZO Cristian MX1
NUTI Lorenzo MX1
BAIONI Thomas MX1
INNAMORATI Riccardo MX1
CHIANETTA Salvatore MX1
DE PETRA Antonio Over
SOVERCHIA Gabriele Over
CERQUETELLA Mattia MX1
VENANZI Stefano MX1

Direttore di gara : Emanuele Grechi

© MGMTiming

Categ.

Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
MX1
Expert
Expert
Expert
Rider
Rider
Rider
Rider
MX1
MX1
Expert

Expert

Campionato Regionale Motocross 2022

MX1_Fast_Exp_Rid_Over - Gara 2
Classifica dopo 10 Giri (17,000 Km)

Motoclub

Amsil

Lion Montegranaro
A. Fagioli
Fermignanese

A. Fagioli

Top Rider

Lion Montegranaro
Scintilla

Lion Montegranaro
Lion Montegranaro
Ostra

Lion Montegranaro
A. Fagioli

Lion Montegranaro
Andrea Marchetti
A. Fagioli

Fast Energy S.R.L.

Miglior tempo: nr 47 - FABBRI Angelo 1:55.871 nel giro 5 Media 52,817

FR Moto

Husqvarna
Honda
KTM
Husqvarna
KTM
Honda
Husqvarna
KTM
Yamaha
Husqvarna
Yamaha
Honda
Husqvarna
Husqvarna
Yamaha
Gas Gas

Kawasaki

Giri  Tempo Tot.

10 19:49.333
10 19:52.456
10 19:55.555
10 20:44.015
10 20:52.588
10 20:52.897
10 21:04.439
10 21:05.655
10 21:31.862
10 21:41.622
10 21:46.873
10 21:48.844
10 21:51.850
20:01.971
20:02.708
15:17.220

7:23.397

Inizio gara 15/05/2022 15:00:24

Esposto ore: 15:25

Fratte di Sassofeltrio, domenica 15 maggio 2022
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Media Vincitore 51,457 Km/h

Migliore

1:56.639
1:56.332
1:55.871
2:00.492
2:02.295
2:00.362
2:03.248
2:02.142
2:06.166
2:06.760
2:06.969
2:07.600
2:07.781
2:08.166
2:09.987
2:06.270
2:08.387
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Diff. primo

03.123
06.222
54.682
1:03.255
1:03.564
1:15.106
1:16.322
1:42.529
1:52.289
1:57.540
1:59.511
2:02.517
1 Giro
1 Giro
3 Giri
7 Giri

Fine gara 15/05/2022 15:22:24

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Stefano Nardi
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